
DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

Bestenliste 2015

25 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:12,48 10.10.2015 Hamburg
2. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:12,93 10.10.2015 Hamburg
3. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 00:13,07 10.10.2015 Hamburg
4. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:14,61 10.10.2015 Hamburg
5. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:14,90 10.10.2015 Hamburg
6. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:15,13 10.10.2015 Hamburg
7. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:15,54 10.10.2015 Hamburg
8. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:15,69 26.09.2015 Zwickau
9. Stefan Lo 1960 GSV München 00:15,89 10.10.2015 Hamburg

10. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:15,97 10.10.2015 Hamburg
11. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:16,00 10.10.2015 Hamburg
12. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:16,25 10.10.2015 Hamburg
13. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:16,40 26.09.2015 Zwickau
14. Mathias Tamm 1970 GSF Wuppertal-Dönberg 00:16,43 10.10.2015 Hamburg
15. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:16,64 10.10.2015 Hamburg
16. Lukas Chmiel 1989 GSV München 00:16,78 10.10.2015 Hamburg
17. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:17,03 10.10.2015 Hamburg
18. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:17,21 10.10.2015 Hamburg
19. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:17,49 10.10.2015 Hamburg
20. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:17,54 10.10.2015 Hamburg
21. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:17,68 26.09.2015 Zwickau
22. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:18,62 26.09.2015 Zwickau
23. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:18,88 10.10.2015 Hamburg
24. Joachim Großmann 1950 GSV Leipzig 00:19,28 26.09.2015 Zwickau
25. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:20,90 10.10.2015 Hamburg
26. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:22,96 26.09.2015 Zwickau
27. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:30,28 26.09.2015 Zwickau
28. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 00:32,04 26.09.2015 Zwickau
29. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 00:59,27 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:12,48 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:16,00 10.10.2015 Hamburg
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:22,96 26.09.2015 Zwickau

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:17,21 10.10.2015 Hamburg
2. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:18,88 10.10.2015 Hamburg
3. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:30,28 26.09.2015 Zwickau
4. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 00:32,04 26.09.2015 Zwickau

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 1

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Freistil männlich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:18,62 26.09.2015 Zwickau
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:20,90 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 00:59,27 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:14,61 10.10.2015 Hamburg
2. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:14,90 10.10.2015 Hamburg
3. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:17,49 10.10.2015 Hamburg
4. Joachim Großmann 1950 GSV Leipzig 00:19,28 26.09.2015 Zwickau

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:15,54 10.10.2015 Hamburg
2. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:15,69 26.09.2015 Zwickau
3. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:15,97 10.10.2015 Hamburg
4. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:16,40 26.09.2015 Zwickau
5. Mathias Tamm 1970 GSF Wuppertal-Dönberg 00:16,43 10.10.2015 Hamburg
6. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:17,03 10.10.2015 Hamburg
7. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:17,54 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:12,93 10.10.2015 Hamburg
2. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 00:13,07 10.10.2015 Hamburg
3. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:15,13 10.10.2015 Hamburg
4. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:16,25 10.10.2015 Hamburg
5. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:16,64 10.10.2015 Hamburg
6. Lukas Chmiel 1989 GSV München 00:16,78 10.10.2015 Hamburg
7. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:17,68 26.09.2015 Zwickau

50 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:26,34 10.10.2015 Hamburg
2. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:26,66 10.10.2015 Hamburg
3. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:27,96 10.10.2015 Hamburg
4. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:27,46 Okt.15 Zwickau
5. Lorenzo Torti 1982 GSV München 00:30,29 18.04.2015 Chemnitz
6. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:31,48 10.10.2015 Hamburg
7. Michael Krtschil 1980 GSV Chemnitz 00:33,15 18.04.2015 Chemnitz
8. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:33,24 10.10.2015 Hamburg
9. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:33,42 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 2

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Freistil männlich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

10. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:33,51 10.10.2015 Hamburg
11. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:34,28 10.10.2015 Hamburg
12. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:34,41 26.09.2015 Zwickau
13. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:34,56 26.09.2015 Zwickau
14. Stefan Lo 1960 GSV München 00:34,67 10.10.2015 Hamburg
15. Lukas Chmiel 1989 GSV München 00:36,24 10.10.2015 Hamburg
16. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:36,30 10.10.2015 Hamburg
17. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:37,11 10.10.2015 Hamburg
18. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:37,15 10.10.2015 Hamburg
19. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:38,60 26.09.2015 Zwickau
20. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:40,06 18.04.2015 Chemnitz
21. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:40,47 09.05.2015 Leipzig
22. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:40,97 09.05.2015 Leipzig
23. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:41,56 10.10.2015 Hamburg
24. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:44,29 10.10.2015 Hamburg
25. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:44,80 10.10.2015 Hamburg
26. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:45,65 18.04.2015 Chemnitz
27. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:50,89 26.09.2015 Zwickau
28. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 00:51,21 18.04.2015 Chemnitz
29. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 00:52,14 18.04.2015 Chemnitz
30. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:10,96 26.09.2015 Zwickau
31. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:19,01 26.09.2015 Zwickau
32. Til Simon 2005 Hamburger GSV 01:20,46 10.10.2015 Hamburg
33. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:36,35 09.05.2015 Leipzig
34. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 02:06,25 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:26,66 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:34,28 10.10.2015 Hamburg
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:50,89 26.09.2015 Zwickau

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:37,11 10.10.2015 Hamburg
2. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:40,06 18.04.2015 Chemnitz
3. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:40,97 09.05.2015 Leipzig
4. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:44,29 10.10.2015 Hamburg
5. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:45,65 18.04.2015 Chemnitz
6. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 00:52,14 18.04.2015 Chemnitz
7. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:10,96 26.09.2015 Zwickau
8. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:19,01 26.09.2015 Zwickau
9. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:36,35 09.05.2015 Leipzig

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 3

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Freistil männlich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:40,47 09.05.2015 Leipzig
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:44,80 10.10.2015 Hamburg
3. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 00:51,21 18.04.2015 Chemnitz
4. Til Simon 2005 Hamburger GSV 01:20,46 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 02:06,25 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:31,48 10.10.2015 Hamburg
2. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:33,24 10.10.2015 Hamburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:33,42 10.10.2015 Hamburg
2. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:34,41 26.09.2015 Zwickau
3. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:34,56 26.09.2015 Zwickau
4. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:36,30 10.10.2015 Hamburg
5. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:41,56 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:26,34 10.10.2015 Hamburg
2. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:27,96 10.10.2015 Hamburg
3. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:27,46 Okt.15 Zwickau
4. Lorenzo Torti 1982 GSV München 00:30,29 18.04.2015 Chemnitz
5. Michael Krtschil 1980 GSV Chemnitz 00:33,15 18.04.2015 Chemnitz
6. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:33,51 10.10.2015 Hamburg
7. Lukas Chmiel 1989 GSV München 00:36,24 10.10.2015 Hamburg
8. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:37,15 10.10.2015 Hamburg
9. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:38,60 26.09.2015 Zwickau

100 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:56,36 Nov.15 Riesa
2. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:59,01 Feb.15 Bremen
3. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:11,45 Nov.15 Freiburg
4. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:16,30 Nov.15 Darmstadt
5. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:26,17 09.05.2015 Leipzig
6. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:26,29 09.05.2015 Leipzig
7. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:35,34 09.05.2015 Leipzig

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 4

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Freistil männlich

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:59,01 Feb.15 Bremen
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:26,17 09.05.2015 Leipzig
3. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:26,29 09.05.2015 Leipzig
4. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:35,34 09.05.2015 Leipzig

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:16,30 Nov.15 Darmstadt

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:11,45 Nov.15 Freiburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:56,36 Nov.15 Riesa

200 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:04,36 Feb.15 Hoyerswerda
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:11,30 Jan.15 Görlitz
3. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 02:38,40 Nov.15 Darmstadt

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 5

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Freistil männlich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 02:38,40 Nov.15 Darmstadt

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:04,36 Feb.15 Hoyerswerda
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:11,30 Jan.15 Görlitz

400 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 6

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

400 m Freistil männlich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

800 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 7

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

800 m Freistil männlich

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

1500 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 8

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

1500 m Freistil männlich

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

25 m Rücken männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:14,27 10.10.2015 Hamburg
2. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:15,16 10.10.2015 Hamburg
3. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:18,56 10.10.2015 Hamburg
4. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:18,99 10.10.2015 Hamburg
5. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:19,35 26.09.2015 Zwickau
6. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:19,46 10.10.2015 Hamburg
7. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:19,84 26.09.2015 Zwickau
8. Stefan Lo 1960 GSV München 00:20,58 10.10.2015 Hamburg
9. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:20,95 10.10.2015 Hamburg

10. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:21,08 10.10.2015 Hamburg
11. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:21,58 10.10.2015 Hamburg
12. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:22,03 10.10.2015 Hamburg
13. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:22,56 26.09.2015 Zwickau
14. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:25,03 10.10.2015 Hamburg
15. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:25,83 10.10.2015 Hamburg
16. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 00:35,00 26.09.2015 Zwickau
17. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:35,80 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:15,16 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:21,58 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:21,08 10.10.2015 Hamburg
2. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:25,83 10.10.2015 Hamburg
3. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 00:35,00 26.09.2015 Zwickau
4. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:35,80 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:22,56 26.09.2015 Zwickau
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:25,03 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 9

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Rücken männlich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:18,56 10.10.2015 Hamburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:18,99 10.10.2015 Hamburg
2. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:19,35 26.09.2015 Zwickau
3. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:19,84 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:14,27 10.10.2015 Hamburg
2. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:19,46 10.10.2015 Hamburg
3. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:20,95 10.10.2015 Hamburg
4. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:22,03 10.10.2015 Hamburg

50 m Rücken männlich

OK - offene Klasse

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:28,07 Sep.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:29,83 10.10.2015 Hamburg
3. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:38,35 Nov.15 Freiburg
4. Michael Krtschil 1980 GSV Chemnitz 00:42,80 18.04.2015 Chemnitz
5. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:42,96 10.10.2015 Hamburg
6. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:43,13 10.10.2015 Hamburg
7. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:43,30 26.09.2015 Zwickau
8. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:43,94 10.10.2015 Hamburg
9. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:46,08 26.09.2015 Zwickau

10. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:46,22 09.05.2015 Leipzig
11. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:46,46 10.10.2015 Hamburg
12. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:47,85 18.04.2015 Chemnitz
13. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:48,05 09.05.2015 Leipzig
14. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:50,62 10.10.2015 Hamburg
15. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:52,85 10.10.2015 Hamburg
16. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:55,63 18.04.2015 Chemnitz
17. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:55,88 10.10.2015 Hamburg
18. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 01:00,17 18.04.2015 Chemnitz
19. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 01:01,38 18.04.2015 Chemnitz
20. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:13,46 09.05.2015 Leipzig
21. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:16,88 26.09.2015 Zwickau
22. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:17,30 09.05.2015 Leipzig

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 10

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Rücken männlich

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:46,46 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:43,94 10.10.2015 Hamburg
2. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:46,22 09.05.2015 Leipzig
3. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:48,05 09.05.2015 Leipzig
4. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:55,63 18.04.2015 Chemnitz
5. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:55,88 10.10.2015 Hamburg
6. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 01:00,17 18.04.2015 Chemnitz
7. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:13,46 09.05.2015 Leipzig
8. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:16,88 26.09.2015 Zwickau
9. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:17,30 09.05.2015 Leipzig

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:47,85 18.04.2015 Chemnitz
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:52,85 10.10.2015 Hamburg
3. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 01:01,38 18.04.2015 Chemnitz

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:38,35 Nov.15 Freiburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:42,96 10.10.2015 Hamburg
2. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:43,30 26.09.2015 Zwickau
3. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:46,08 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:28,07 Sep.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:29,83 10.10.2015 Hamburg
3. Michael Krtschil 1980 GSV Chemnitz 00:42,80 18.04.2015 Chemnitz
4. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:43,13 10.10.2015 Hamburg
5. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:50,62 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 11

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Rücken männlich

OK - offene Klasse

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:01,00 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:01,29 Nov.15 Freiburg
3. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:23,27 Nov.15 Freiburg
4. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:31,03 09.05.2015 Leipzig
5. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:44,53 09.05.2015 Leipzig
6. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:01,28 09.05.2015 Leipzig

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:31,03 09.05.2015 Leipzig
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:44,53 09.05.2015 Leipzig
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:01,28 09.05.2015 Leipzig

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:23,27 Nov.15 Freiburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:01,00 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:01,29 Nov.15 Freiburg

200 m Rücken männlich

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 12

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Rücken männlich

OK - offene Klasse

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:14,24 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:21,48 Jul.15 Freital
3. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:02,37 Nov.15 Darmstadt

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:02,37 Nov.15 Darmstadt

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:14,24 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:21,48 Jul.15 Freital

25 m Brust männlich

OK - offene Klasse

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:15,17 10.10.2015 Hamburg
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:15,39 10.10.2015 Hamburg
3. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:17,10 10.10.2015 Hamburg
4. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:18,03 10.10.2015 Hamburg
5. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:18,20 10.10.2015 Hamburg
6. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 00:18,24 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 13

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Brust männlich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

7. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:18,57 10.10.2015 Hamburg
8. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:18,87 10.10.2015 Hamburg
9. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:18,91 26.09.2015 Zwickau

10. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:19,04 10.10.2015 Hamburg
11. Fabiano di Marco 1971 GSV München 00:19,48 10.10.2015 Hamburg
12. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:19,56 26.09.2015 Zwickau
13. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:20,03 26.09.2015 Zwickau
14. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:20,54 10.10.2015 Hamburg
15. Stefan Lo 1960 GSV München 00:20,76 10.10.2015 Hamburg
16. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:21,65 10.10.2015 Hamburg
17. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:22,33 10.10.2015 Hamburg
18. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:22,49 10.10.2015 Hamburg
19. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:23,46 10.10.2015 Hamburg
20. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:23,90 10.10.2015 Hamburg
21. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:24,21 26.09.2015 Zwickau
22. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:25,31 10.10.2015 Hamburg
23. Torben Reese 1987 GSF Wuppertal-Dönberg 00:26,77 10.10.2015 Hamburg
24. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:27,12 26.09.2015 Zwickau
25. Jonathan Ronald Püppke 2003 GSV Braunschweig 00:27,28 10.10.2015 Hamburg
26. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:43,55 26.09.2015 Zwickau
27. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 00:54,43 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:15,17 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:19,04 10.10.2015 Hamburg
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 00:27,12 26.09.2015 Zwickau

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:20,03 26.09.2015 Zwickau
2. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:22,49 10.10.2015 Hamburg
3. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:23,46 10.10.2015 Hamburg
4. Jonathan Ronald Püppke 2003 GSV Braunschweig 00:27,28 10.10.2015 Hamburg
5. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 00:43,55 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:24,21 26.09.2015 Zwickau
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:25,31 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 00:54,43 26.09.2015 Zwickau

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 14

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Brust männlich

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:18,57 10.10.2015 Hamburg
2. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:18,91 26.09.2015 Zwickau

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:18,03 10.10.2015 Hamburg
2. Fabiano di Marco 1971 GSV München 00:19,48 10.10.2015 Hamburg
3. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:19,56 26.09.2015 Zwickau
4. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:20,54 10.10.2015 Hamburg
5. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:21,65 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:15,39 10.10.2015 Hamburg
2. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:17,10 10.10.2015 Hamburg
3. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:18,20 10.10.2015 Hamburg
4. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 00:18,24 10.10.2015 Hamburg
5. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:18,87 10.10.2015 Hamburg
6. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:22,33 10.10.2015 Hamburg
7. Meysam Samadi 1987 HSC Schleswig 00:23,90 10.10.2015 Hamburg
8. Torben Reese 1987 GSF Wuppertal-Dönberg 00:26,77 10.10.2015 Hamburg

50 m Brust männlich

OK - offene Klasse

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:33,09 10.10.2015 Hamburg
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:33,65 10.10.2015 Hamburg
3. Thomas Jung 1975 GSC Nürnberg 00:35,64 10.10.2015 Hamburg
4. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:40,57 10.10.2015 Hamburg
5. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:40,58 10.10.2015 Hamburg
6. Christian Schumann 1979 GSBV Halle/Saale 00:40,97 18.04.2015 Chemnitz
7. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:41,24 10.10.2015 Hamburg
8. Fabiano di Marco 1971 GSV München 00:41,51 10.10.2015 Hamburg
9. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:42,00 10.10.2015 Hamburg

10. Fabiano Marco 1971 GSV München 00:42,18 18.04.2015 Chemnitz
11. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:42,58 26.09.2015 Zwickau
12. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:42,66 10.10.2015 Hamburg
13. Stefan Lo 1960 GSV München 00:43,43 10.10.2015 Hamburg
14. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:45,05 10.10.2015 Hamburg
15. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:46,78 26.09.2015 Zwickau
16. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:47,15 10.10.2015 Hamburg
17. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:49,12 18.04.2015 Chemnitz
18. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:49,44 10.10.2015 Hamburg
19. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:50,05 10.10.2015 Hamburg
20. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:50,75 18.04.2015 Chemnitz
21. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:55,66 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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Stand: 16.01.2016
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Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Brust männlich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

22. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 00:57,90 18.04.2015 Chemnitz
23. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 00:59,26 18.04.2015 Chemnitz
24. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 01:03,80 26.09.2015 Zwickau
25. Torben Reese 1987 GSF Wuppertal-Dönberg 01:04,12 10.10.2015 Hamburg
26. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:15,64 09.05.2015 Leipzig
27. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:23,07 26.09.2015 Zwickau
28. Til Simon 2005 Hamburger GSV 01:24,12 10.10.2015 Hamburg
29. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:26,80 09.05.2015 Leipzig
30. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 02:05,27 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:33,09 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:42,00 10.10.2015 Hamburg
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 01:03,80 26.09.2015 Zwickau

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:46,78 26.09.2015 Zwickau
2. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 00:49,12 18.04.2015 Chemnitz
3. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:49,44 10.10.2015 Hamburg
4. Simon Lüßen 2003 GSV Bremen 00:50,05 10.10.2015 Hamburg
5. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:50,75 18.04.2015 Chemnitz
6. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 00:57,90 18.04.2015 Chemnitz
7. Philipp Kamps 2002 Dresdner GSV 01:15,64 09.05.2015 Leipzig
8. Jan Zimmermann 2002 Dresdner GSV 01:23,07 26.09.2015 Zwickau
9. Robin Klocke 2003 Dresdner GSV 01:26,80 09.05.2015 Leipzig

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:55,66 10.10.2015 Hamburg
2. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 00:59,26 18.04.2015 Chemnitz
3. Til Simon 2005 Hamburger GSV 01:24,12 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Dominic Enke 2006 Dresdner GSV 02:05,27 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:40,57 10.10.2015 Hamburg
2. Waldemar Gavaza 1956 HSC Schleswig 00:42,66 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Brust männlich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Thomas Jung 1975 GSC Nürnberg 00:35,64 10.10.2015 Hamburg
2. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:40,58 10.10.2015 Hamburg
3. Fabiano di Marco 1971 GSV München 00:41,51 10.10.2015 Hamburg
4. Fabiano Marco 1971 GSV München 00:42,18 18.04.2015 Chemnitz
5. Timo Zabelt 1969 Dresdner GSV 00:42,58 26.09.2015 Zwickau
6. Klaus Bunk 1968 GSV Bremen 00:45,05 10.10.2015 Hamburg
7. Jochen Gottschalk 1965 GSV Bremen 00:47,15 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:33,65 10.10.2015 Hamburg
2. Christian Schumann 1979 GSBV Halle/Saale 00:40,97 18.04.2015 Chemnitz
3. Kilian Knoezer 1979 GSV München 00:41,24 10.10.2015 Hamburg
4. Torben Reese 1987 GSF Wuppertal-Dönberg 01:04,12 10.10.2015 Hamburg

100 m Brust männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:14,00 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:19,46 Jul.15 Freital
3. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:30,12 Nov.15 Freiburg
4. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:35,96 09.05.2015 Leipzig
5. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:45,36 09.05.2015 Leipzig
6. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:30,23 09.05.2015 Leipzig

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:35,96 09.05.2015 Leipzig
2. Fabian Rennmann 1998 GSV Leipzig 01:45,36 09.05.2015 Leipzig
3. Benjamin Biedermann 1999 Dresdner GSV 02:30,23 09.05.2015 Leipzig

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Brust männlich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:30,12 Nov.15 Freiburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:14,00 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:19,46 Jul.15 Freital

200 m Brust männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:41,26 Feb.15 Hoyerswerda
2. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:38,08 Sep.15 Mainz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:38,08 Sep.15 Mainz

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Brust männlich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:41,26 Feb.15 Hoyerswerda

25 m Schmetterling männlich

OK - offene Klasse

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:12,84 10.10.2015 Hamburg
2. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:15,24 10.10.2015 Hamburg
3. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:17,03 10.10.2015 Hamburg
4. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:17,18 10.10.2015 Hamburg
5. Mathias Tamm 1970 GSF Wuppertal-Dönberg 00:17,93 10.10.2015 Hamburg
6. Stefan Lo 1960 GSV München 00:17,94 10.10.2015 Hamburg
7. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:17,97 26.09.2015 Zwickau
8. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:18,02 10.10.2015 Hamburg
9. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:18,13 10.10.2015 Hamburg

10. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:18,14 26.09.2015 Zwickau
11. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:18,33 10.10.2015 Hamburg
12. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:20,39 26.09.2015 Zwickau
13. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:21,09 26.09.2015 Zwickau
14. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:21,85 10.10.2015 Hamburg
15. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:24,01 10.10.2015 Hamburg

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:12,84 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 00:18,02 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:17,18 10.10.2015 Hamburg
2. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:20,39 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:21,09 26.09.2015 Zwickau
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 00:24,01 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Schmetterling männlich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Wolfgang Klose 1956 GSV München 00:18,33 10.10.2015 Hamburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:17,03 10.10.2015 Hamburg
2. Mathias Tamm 1970 GSF Wuppertal-Dönberg 00:17,93 10.10.2015 Hamburg
3. Thomas Gaitzsch 1967 GSV Leipzig 00:17,97 26.09.2015 Zwickau
4. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:18,14 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Torti Lorenzo 1982 GSV München 00:15,24 10.10.2015 Hamburg
2. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:18,13 10.10.2015 Hamburg
3. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:21,85 10.10.2015 Hamburg

50 m Schmetterling männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:27,36 10.10.2015 Hamburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:27,48 Nov.15 Freiburg
3. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:28,11 10.10.2015 Hamburg
4. Lorenzo Torti 1982 GSV München 00:35,68 18.04.2015 Chemnitz
5. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:37,24 Jan.15 Senftenberg
6. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:38,26 10.10.2015 Hamburg
7. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:41,09 10.10.2015 Hamburg
8. Stefan Lo 1960 GSV München 00:42,88 10.10.2015 Hamburg
9. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:44,10 10.10.2015 Hamburg

10. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:44,21 18.04.2015 Chemnitz
11. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:46,64 26.09.2015 Zwickau
12. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:47,21 26.09.2015 Zwickau
13. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:49,55 10.10.2015 Hamburg
14. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:52,34 09.05.2015 Leipzig
15. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:57,63 18.04.2015 Chemnitz
16. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 01:03,82 18.04.2015 Chemnitz
17. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 01:07,29 09.05.2015 Leipzig
18. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 01:08,28 18.04.2015 Chemnitz
19. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 01:08,71 18.04.2015 Chemnitz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:28,11 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Schmetterling männlich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 00:41,09 10.10.2015 Hamburg
2. Eduard Stefan 2002 GSV Leipzig 00:52,34 09.05.2015 Leipzig
3. Raphael Nestler 2002 GSV Leipzig 00:57,63 18.04.2015 Chemnitz
4. Julian Leidig 2002 GSV Leipzig 01:03,82 18.04.2015 Chemnitz
5. Sava Wolke 2003 Dresdner GSV 01:08,28 18.04.2015 Chemnitz

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:47,21 26.09.2015 Zwickau
2. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 01:07,29 09.05.2015 Leipzig
3. Johannes Fritzsch 2004 Dresdner GSV 01:08,71 18.04.2015 Chemnitz

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 00:37,24 Jan.15 Senftenberg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Dirk Heyer 1973 GSF Wuppertal-Dönberg 00:38,26 10.10.2015 Hamburg
2. Peter Thiele 1965 Dresdner GSV 00:44,21 18.04.2015 Chemnitz

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:27,36 10.10.2015 Hamburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 00:27,48 Nov.15 Freiburg
3. Lorenzo Torti 1982 GSV München 00:35,68 18.04.2015 Chemnitz
4. Tristan Jodat 1984 HSC Schleswig 00:44,10 10.10.2015 Hamburg
5. Andre Risse 1977 GSV Leipzig 00:46,64 26.09.2015 Zwickau
6. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:49,55 10.10.2015 Hamburg

100 m Schmetterling männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:59,10 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:00,05 Nov.15 Freiburg
3. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 01:04,27 Feb.15 Bremen
4. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:26,25 Dez.15 Fulda

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 21

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Schmetterling männlich

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 01:04,27 Feb.15 Bremen

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:26,25 Dez.15 Fulda

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:59,10 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:00,05 Nov.15 Freiburg

200 m Schmetterling männlich

OK - offene Klasse

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:12,13 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:26,36 Jan.15 Görlitz
3. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:27,05 Feb.15 Bremen
4. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:11,17 Dez.15 Fulda

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:27,05 Feb.15 Bremen

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 22

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Schmetterling männlich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:11,17 Dez.15 Fulda

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:12,13 Nov.15 Riesa
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:26,36 Jan.15 Görlitz

100 m Lagen männlich

OK - offene Klasse

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 01:03,96 10.10.2015 Hamburg
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:04,87 10.10.2015 Hamburg
3. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:04,28 Nov.15 Freiburg
4. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:23,64 10.10.2015 Hamburg
5. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 01:24,68 10.10.2015 Hamburg
6. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:27,43 Nov.15 Darmstadt
7. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:28,22 26.09.2015 Zwickau
8. Kilian Knoezer 1979 GSV München 01:28,24 10.10.2015 Hamburg
9. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 01:53,38 10.10.2015 Hamburg

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 01:03,96 10.10.2015 Hamburg
2. Pascal Schietzelt 1999 Dresdner GSV 01:28,22 26.09.2015 Zwickau

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 23

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Lagen männlich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 01:27,43 Nov.15 Darmstadt

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Johannes Fritsch 2004 Dresdner GSV 01:53,38 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

1. Dietmar Sebald 1957 Dresdner GSV 01:23,64 10.10.2015 Hamburg

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:04,87 10.10.2015 Hamburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 01:04,28 Nov.15 Freiburg
3. Thomas Arndt 1981 Berliner GSV 01:24,68 10.10.2015 Hamburg
4. Kilian Knoezer 1979 GSV München 01:28,24 10.10.2015 Hamburg

200 m Lagen männlich

OK - offene Klasse

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:19,01 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:19,23 Nov.15 Freiburg
3. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:03,02 Nov.15 Darmstadt

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 24

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Lagen männlich

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Niklas Müller 2003 GSV Heidelberg 03:03,02 Nov.15 Darmstadt

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 02:19,01 Nov.15 Freiburg
2. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 02:19,23 Nov.15 Freiburg

400 m Lagen männlich

OK - offene Klasse

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 04:58,32 Jan.15 Görlitz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 25

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

400 m Lagen männlich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Phil Goldberg 1987 Dresdner GSV 04:58,32 Jan.15 Görlitz

4x50 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 26

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x50 m Freistil männlich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x100 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 27

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x200 m Freistil männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x50 m Lagen männlich

OK - offene Klasse

1. Dresdner GSV - Offene Wertung Dresdner GSV 02:21,56 10.10.2015 Hamburg
Dietmar Sebald 1957
Pascal Schietzelt 1999
Robin Goldberg 1989
Peter Thiele 1965

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 28

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x50 m Lagen männlich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

2. GSV Bremen - Offene Wertung GSV Bremen 02:30,97 10.10.2015 Hamburg
Jan Stürenburg 1967
Klaus Bunk 1968
Steven Stürenburg 1998
Jochen Gottschalk 1965

3. GSV München - Offene Wertung GSV München 02:31,13 10.10.2015 Hamburg
Kilian Knoezer 1979
Fabiano di Marco 1971
Torti Lorenzo 1982
Andreas Pfab 1982

4. HSC Schleswig - Offene Wertung HSC Schleswig 02:58,47 10.10.2015 Hamburg
Tristan Jodat 1984
Waldemar Gavaza 1956
Meysam Samadi 1987
Kenny Lorenzen 1980

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 29

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x50 m Lagen männlich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x100 m Lagen männlich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 30

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

Bestenliste 2015

25 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:14,35 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:14,44 10.10.2015 Hamburg
3. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:14,56 10.10.2015 Hamburg
4. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:14,76 10.10.2015 Hamburg
5. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:15,11 10.10.2015 Hamburg
6. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:15,68 10.10.2015 Hamburg
7. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:16,00 26.09.2015 Zwickau
8. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:16,14 26.09.2015 Zwickau
9. Simone Stürenburg 1994 GSV Bremen 00:16,25 10.10.2015 Hamburg

10. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:16,28 26.09.2015 Zwickau
11. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:16,75 26.09.2015 Zwickau
12. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:17,72 26.09.2015 Zwickau
13. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:18,32 26.09.2015 Zwickau
14. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:20,63 10.10.2015 Hamburg
15. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:20,96 26.09.2015 Zwickau
16. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:21,22 10.10.2015 Hamburg
17. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:25,83 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:14,35 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:14,44 10.10.2015 Hamburg
3. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:14,76 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:14,56 10.10.2015 Hamburg
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:15,11 10.10.2015 Hamburg
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:20,63 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:16,00 26.09.2015 Zwickau
2. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:16,28 26.09.2015 Zwickau
3. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:17,72 26.09.2015 Zwickau
4. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:20,96 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:21,22 10.10.2015 Hamburg

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:25,83 26.09.2015 Zwickau

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 31

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Freistil weiblich

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:16,14 26.09.2015 Zwickau
2. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:16,75 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:14,34 Okt.15 Hamburg
2. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:18,32 26.09.2015 Zwickau

50 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:29,17 Dez.15 Lemgo
2. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:30,61 10.10.2015 Hamburg
3. Lara Mandel 1997 GSV Bremen 00:30,11 Feb.15 Bremen
4. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:31,86 10.10.2015 Hamburg
5. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:31,92 10.10.2015 Hamburg
6. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:33,24 10.10.2015 Hamburg
7. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:35,01 10.10.2015 Hamburg
8. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:35,15 26.09.2015 Zwickau
9. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:35,18 18.04.2015 Chemnitz

10. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:35,95 18.04.2015 Chemnitz
11. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:36,10 18.04.2015 Chemnitz
12. Miriam Nafar 1996 GSV Heidelberg 00:36,06 Mrz.15 Leimen
13. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:38,59 18.04.2015 Chemnitz
14. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:38,70 26.09.2015 Zwickau
15. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 00:38,06 Feb.15 Heusenstamm
16. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:39,03 18.04.2015 Chemnitz
17. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:39,19 10.10.2015 Hamburg
18. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:39,20 10.10.2015 Hamburg
19. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:41,21 18.04.2015 Chemnitz
20. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:43,71 10.10.2015 Hamburg
21. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:48,25 26.09.2015 Zwickau
22. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:54,07 10.10.2015 Hamburg
23. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 01:03,75 09.05.2015 Leipzig
24. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:57,62 18.04.2015 Chemnitz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:30,96 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:31,86 10.10.2015 Hamburg
3. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:35,01 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 32

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Freistil weiblich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:30,61 10.10.2015 Hamburg
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:31,92 10.10.2015 Hamburg
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:43,71 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:35,95 18.04.2015 Chemnitz
2. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:36,10 18.04.2015 Chemnitz
3. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:39,03 18.04.2015 Chemnitz
4. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:39,19 10.10.2015 Hamburg
5. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:39,20 10.10.2015 Hamburg
6. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:48,25 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:54,07 10.10.2015 Hamburg
2. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:57,62 18.04.2015 Chemnitz

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 01:03,75 09.05.2015 Leipzig

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:35,15 26.09.2015 Zwickau
2. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:35,18 18.04.2015 Chemnitz
3. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:38,59 18.04.2015 Chemnitz

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:29,17 Dez.15 Lemgo
2. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:38,70 26.09.2015 Zwickau
3. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 00:38,06 Feb.15 Heusenstamm
4. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:41,21 18.04.2015 Chemnitz

100 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Lara Mandel 1997 GSV Bremen 01:05,01 Feb.15 Bremen
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:06,30 Sep.15 Lippstadt
3. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:09,29 Nov.15 Süssen
4. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:11,21 Nov.15 Bremen-Vegesack

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 33

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Freistil weiblich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

5. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 01:21,73 18.04.2015 Chemnitz
6. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:24,51 09.05.2015 Leipzig

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:09,29 Nov.15 Süssen
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:11,21 Nov.15 Bremen-Vegesack

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:24,51 09.05.2015 Leipzig

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 01:21,73 18.04.2015 Chemnitz

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:06,30 Sep.15 Lippstadt

200 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:22,30 Dez.15 Lemgo
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 02:34,28 Nov.15 Bremen-Vegesack

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 34

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Freistil weiblich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 02:34,28 Nov.15 Bremen-Vegesack

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:22,30 Dez.15 Lemgo

400 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 04:51,41 Okt.15 Berlin
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 04:58,32 Nov.15 Remscheid
3. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 07:01,37 Feb.15 Heusenstamm

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 35

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

400 m Freistil weiblich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 04:58,32 Nov.15 Remscheid
2. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 07:01,37 Feb.15 Heusenstamm

800 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 10:10,27 Okt.15 Berlin
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 10:40,26 Jan.15 Ahlen

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 36
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

800 m Freistil weiblich

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 10:40,26 Jan.15 Ahlen

1500 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 20:24,47 Sep.15 Remscheid

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

1500 m Freistil weiblich

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 20:24,47 Sep.15 Remscheid

25 m Rücken weiblich

OK - offene Klasse

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:17,35 10.10.2015 Hamburg
2. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:18,02 10.10.2015 Hamburg
3. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:18,84 26.09.2015 Zwickau
4. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:19,02 10.10.2015 Hamburg
5. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:19,32 26.09.2015 Zwickau
6. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:19,46 10.10.2015 Hamburg
7. Simone Stürenburg 1994 GSV Bremen 00:19,54 10.10.2015 Hamburg
8. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:20,68 10.10.2015 Hamburg
9. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:21,29 26.09.2015 Zwickau

10. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:21,99 10.10.2015 Hamburg
11. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:22,69 10.10.2015 Hamburg
12. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:23,59 26.09.2015 Zwickau
13. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:23,73 26.09.2015 Zwickau
14. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:24,96 10.10.2015 Hamburg
15. Susanne Pöllmann 1968 GSC Nürnberg 00:25,85 10.10.2015 Hamburg
16. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:29,90 26.09.2015 Zwickau
17. Lena Michaelsen 2007 GSV Leipzig 00:34,46 26.09.2015 Zwickau

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:18,02 10.10.2015 Hamburg
2. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:20,68 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:17,35 10.10.2015 Hamburg
2. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:22,69 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:19,02 10.10.2015 Hamburg
2. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:21,29 26.09.2015 Zwickau
3. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:21,99 10.10.2015 Hamburg
4. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:23,59 26.09.2015 Zwickau
5. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:24,96 10.10.2015 Hamburg

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Rücken weiblich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:29,90 26.09.2015 Zwickau
2. Lena Michaelsen 2007 GSV Leipzig 00:34,46 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:18,84 26.09.2015 Zwickau
2. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:19,32 26.09.2015 Zwickau
3. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:23,73 26.09.2015 Zwickau
4. Susanne Pöllmann 1968 GSC Nürnberg 00:25,85 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:18,02 Okt.15 Hamburg

50 m Rücken weiblich

OK - offene Klasse

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:36,89 10.10.2015 Hamburg
2. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:38,74 10.10.2015 Hamburg
3. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:39,25 18.04.2015 Chemnitz
4. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:39,46 10.10.2015 Hamburg
5. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:40,44 18.04.2015 Chemnitz
6. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:40,27 Nov.15 Bremen-Vegesack
7. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:41,90 10.10.2015 Hamburg
8. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:42,81 26.09.2015 Zwickau
9. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:44,59 26.09.2015 Zwickau

10. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:44,96 26.09.2015 Zwickau
11. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:46,62 18.04.2015 Chemnitz
12. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:47,89 18.04.2015 Chemnitz
13. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:49,56 10.10.2015 Hamburg
14. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:53,08 10.10.2015 Hamburg
15. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:54,83 10.10.2015 Hamburg
16. Susanne Pöllmann 1968 GSC Nürnberg 00:56,29 10.10.2015 Hamburg
17. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 01:09,53 09.05.2015 Leipzig
18. Lena Michaelsen 2007 GSV Leipzig 01:13,43 26.09.2015 Zwickau
19. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:25,01 18.04.2015 Chemnitz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:38,74 10.10.2015 Hamburg
2. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:41,90 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Rücken weiblich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:36,89 10.10.2015 Hamburg
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:40,27 Nov.15 Bremen-Vegesack
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:53,08 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:40,44 18.04.2015 Chemnitz
2. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:42,81 26.09.2015 Zwickau
3. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:44,59 26.09.2015 Zwickau
4. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:44,96 26.09.2015 Zwickau
5. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:49,56 10.10.2015 Hamburg
6. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:54,83 10.10.2015 Hamburg

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:25,01 18.04.2015 Chemnitz

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 01:09,53 09.05.2015 Leipzig
2. Lena Michaelsen 2007 GSV Leipzig 01:13,43 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:39,25 18.04.2015 Chemnitz
2. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:46,62 18.04.2015 Chemnitz
3. Susanne Pöllmann 1968 GSC Nürnberg 00:56,29 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:39,25 Okt.15 Hamburg
2. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:47,89 18.04.2015 Chemnitz

100 m Rücken weiblich

OK - offene Klasse

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:22,17 Nov.15 Süssen
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:23,38 Nov.15 Remscheid
3. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:29,83 09.05.2015 Leipzig

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Rücken weiblich

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:22,17 Nov.15 Süssen

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:29,83 09.05.2015 Leipzig

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:23,38 Nov.15 Remscheid

200 m Rücken weiblich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Rücken weiblich

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

25 m Brust weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:17,30 10.10.2015 Hamburg
2. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 00:18,73 10.10.2015 Hamburg
3. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:19,68 10.10.2015 Hamburg
4. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:20,46 10.10.2015 Hamburg
5. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:20,65 10.10.2015 Hamburg
6. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:20,68 10.10.2015 Hamburg
7. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:20,96 26.09.2015 Zwickau
8. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:21,46 26.09.2015 Zwickau
8. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:21,46 10.10.2015 Hamburg

10. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:21,70 26.09.2015 Zwickau
11. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:21,88 10.10.2015 Hamburg
12. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:22,24 10.10.2015 Hamburg
13. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:22,88 26.09.2015 Zwickau
14. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:22,93 26.09.2015 Zwickau
15. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:25,32 26.09.2015 Zwickau
16. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:27,18 26.09.2015 Zwickau
17. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:27,52 10.10.2015 Hamburg
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Brust weiblich

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:17,30 10.10.2015 Hamburg
2. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:21,46 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:19,68 10.10.2015 Hamburg
2. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:20,68 10.10.2015 Hamburg
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:27,52 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:21,46 26.09.2015 Zwickau
2. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:21,70 26.09.2015 Zwickau
3. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:22,24 10.10.2015 Hamburg
4. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:22,93 26.09.2015 Zwickau
5. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:25,32 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:27,18 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:20,46 10.10.2015 Hamburg
2. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:20,96 26.09.2015 Zwickau
3. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:21,88 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:17,29 Okt.15 Hamburg
2. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:22,88 26.09.2015 Zwickau

50 m Brust weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:34,13 Okt.15 Berlin
2. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 00:39,32 10.10.2015 Hamburg
3. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:43,00 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Brust weiblich

Fortsetzung von OK - offene Klasse

4. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:44,20 18.04.2015 Chemnitz
5. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:46,25 10.10.2015 Hamburg
6. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:46,37 26.09.2015 Zwickau
7. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:46,70 10.10.2015 Hamburg
8. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:46,93 18.04.2015 Chemnitz
9. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:48,02 18.04.2015 Chemnitz

10. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:48,56 26.09.2015 Zwickau
11. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:48,73 10.10.2015 Hamburg
12. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:49,91 26.09.2015 Zwickau
13. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:50,15 26.09.2015 Zwickau
14. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:54,87 26.09.2015 Zwickau
15. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:56,09 26.09.2015 Zwickau
16. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:58,06 10.10.2015 Hamburg
17. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:59,00 18.04.2015 Chemnitz
18. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 01:00,39 10.10.2015 Hamburg
19. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:25,73 18.04.2015 Chemnitz

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:37,83 10.10.2015 Hamburg
2. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:48,73 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:43,00 10.10.2015 Hamburg
2. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 01:00,39 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:46,37 26.09.2015 Zwickau
2. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:46,93 18.04.2015 Chemnitz
3. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:48,02 18.04.2015 Chemnitz
4. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:48,56 26.09.2015 Zwickau
5. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:54,87 26.09.2015 Zwickau

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

1. Melitta Simon 2004 Hamburger GSV 00:58,06 10.10.2015 Hamburg
2. Josefa Schober 2005 Dresdner GSV 01:25,73 18.04.2015 Chemnitz

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

1. Selina Höhme 2006 GSV Leipzig 00:56,09 26.09.2015 Zwickau

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 44

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Brust weiblich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:44,20 18.04.2015 Chemnitz
2. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:46,70 10.10.2015 Hamburg
3. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:50,15 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:34,13 Okt.15 Berlin
2. Juliane Streubel 1987 Dresdner GSV 00:49,91 26.09.2015 Zwickau
3. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:59,00 18.04.2015 Chemnitz

100 m Brust weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:19,22 Okt.15 Berlin
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:33,22 Okt.15 Bremen-Grohn

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:33,22 Okt.15 Bremen-Grohn

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!
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Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Brust weiblich

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:19,22 Okt.15 Berlin

200 m Brust weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:55,08 Okt.15 Berlin
2. Lara Mandel 1997 GSV Bremen 03:00,12 Feb.15 Bremen

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:55,08 Okt.15 Berlin

25 m Schmetterling weiblich

DGS Sparte Schwimmen
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Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Schmetterling weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:15,19 10.10.2015 Hamburg
2. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 00:15,24 10.10.2015 Hamburg
2. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:15,24 10.10.2015 Hamburg
4. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:15,68 10.10.2015 Hamburg
5. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:16,11 10.10.2015 Hamburg
6. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:16,44 10.10.2015 Hamburg
7. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:17,27 10.10.2015 Hamburg
8. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:17,73 10.10.2015 Hamburg
9. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:18,25 26.09.2015 Zwickau

10. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:18,55 26.09.2015 Zwickau
11. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:18,62 26.09.2015 Zwickau
12. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:19,06 26.09.2015 Zwickau
13. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:23,56 10.10.2015 Hamburg
14. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:25,19 10.10.2015 Hamburg
15. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:29,41 10.10.2015 Hamburg

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:15,19 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:15,68 10.10.2015 Hamburg
3. Sheila Schlechter 1999 GSV Herford 00:16,44 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:15,24 10.10.2015 Hamburg
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:16,11 10.10.2015 Hamburg
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 00:25,19 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:18,55 26.09.2015 Zwickau
2. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:18,62 26.09.2015 Zwickau
3. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:19,06 26.09.2015 Zwickau
4. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 00:23,56 10.10.2015 Hamburg
5. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 00:29,41 10.10.2015 Hamburg

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 47

Stand: 16.01.2016
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

25 m Schmetterling weiblich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:17,73 10.10.2015 Hamburg
2. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 00:18,25 26.09.2015 Zwickau

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:15,18 Okt.15 Hamburg

50 m Schmetterling weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:32,31 Okt.15 Berlin
2. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 00:34,15 10.10.2015 Hamburg
3. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:34,81 10.10.2015 Hamburg
3. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:34,81 10.10.2015 Hamburg
5. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:35,39 10.10.2015 Hamburg
6. Manuela Raimar 1995 GSV München 00:39,30 10.10.2015 Hamburg
7. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:39,90 09.05.2015 Leipzig
8. Miriam Nafar 1996 GSV Heidelberg 00:41,05 Mrz.15 Leimen
9. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:43,90 18.04.2015 Chemnitz

10. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:44,03 18.04.2015 Chemnitz
11. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:44,31 26.09.2015 Zwickau
12. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:45,05 10.10.2015 Hamburg
13. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:46,65 18.04.2015 Chemnitz
14. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:52,08 18.04.2015 Chemnitz
15. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 01:11,68 09.05.2015 Leipzig

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 00:33,18 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 00:35,39 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 00:34,81 10.10.2015 Hamburg
1. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 00:34,81 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 00:39,90 09.05.2015 Leipzig
2. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 00:44,31 26.09.2015 Zwickau
3. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 00:46,65 18.04.2015 Chemnitz
4. Maria Michaelsen 2002 GSV Leipzig 00:52,08 18.04.2015 Chemnitz
5. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 01:11,68 09.05.2015 Leipzig

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 48
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

50 m Schmetterling weiblich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 00:44,03 18.04.2015 Chemnitz
2. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 00:45,05 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 00:32,31 Okt.15 Berlin
2. Jessica Dannowski 1985 GSV Leipzig 00:43,90 18.04.2015 Chemnitz

100 m Schmetterling weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:11,34 Okt.15 Berlin
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:20,19 Nov.15 Bremen-Vegesack
3. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:20,36 Nov.15 Süssen

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:20,19 Nov.15 Bremen-Vegesack
2. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:20,36 Nov.15 Süssen

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Schmetterling weiblich

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:11,34 Okt.15 Berlin

200 m Schmetterling weiblich

OK - offene Klasse

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 03:01,42 Feb.15 Bremen
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 03:11,45 Nov.15 Beckum

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 03:01,42 Feb.15 Bremen

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
Bestenliste 2015 - 25 m Bahn 50

Stand: 16.01.2016
Verbandsfachwart: Jan Stürenburg

Statistik: Thomas Jung



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Schmetterling weiblich

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 03:11,45 Nov.15 Beckum

100 m Lagen weiblich

OK - offene Klasse

1. Linda Neumann 1993 Berliner GSV 01:14,35 10.10.2015 Hamburg
2. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:14,22 Okt.15 Berlin
3. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:20,10 10.10.2015 Hamburg
4. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:21,44 10.10.2015 Hamburg
5. Manuela Raimar 1995 GSV München 01:23,62 10.10.2015 Hamburg
6. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 01:23,88 10.10.2015 Hamburg
7. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 01:26,19 26.09.2015 Zwickau
8. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:26,42 26.09.2015 Zwickau
9. Miriam Nafar 1996 GSV Heidelberg 01:31,27 Mrz.15 Leimen

10. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 01:33,18 10.10.2015 Hamburg
11. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 01:35,96 10.10.2015 Hamburg
12. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 01:36,32 26.09.2015 Zwickau
13. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 01:38,20 10.10.2015 Hamburg
14. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 01:44,65 10.10.2015 Hamburg
15. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 01:53,15 10.10.2015 Hamburg
16. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 01:58,64 10.10.2015 Hamburg

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

1. Alina Mühlenjost 1998 SV Heesen 1950 01:15,91 10.10.2015 Hamburg
2. Livia Tamm 1998 GSF Wuppertal-Dönberg 01:23,88 10.10.2015 Hamburg

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 01:20,10 10.10.2015 Hamburg
2. Annika Klappenecker 2001 GSV Heidelberg 01:21,44 10.10.2015 Hamburg
3. Lisa Beer 2001 GSV Bremen 01:53,15 10.10.2015 Hamburg

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

1. Selina Seeck 2002 Dresdner GSV 01:26,42 26.09.2015 Zwickau
2. Sophie Hummel 2003 Dresdner GSV 01:35,96 10.10.2015 Hamburg
3. Sally Zech 2002 GSV Leipzig 01:36,32 26.09.2015 Zwickau
4. Monika Gottschalk 2002 GSV Bremen 01:44,65 10.10.2015 Hamburg
5. Yasmin Kirsch 2002 Dresdner GSV 01:58,64 10.10.2015 Hamburg

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

100 m Lagen weiblich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

1. Sylvia Neumann 1975 Dresdner GSV 01:26,19 26.09.2015 Zwickau
2. Heike Hummel 1969 Dresdner GSV 01:33,18 10.10.2015 Hamburg
3. Silvia Krause 1965 Dresdner GSV 01:38,20 10.10.2015 Hamburg

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 01:14,22 Okt.15 Berlin

200 m Lagen weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:43,02 Dez.15 Lemgo
2. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 02:52,20 Nov.15 Bremen-Vegesack

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

1. Miriam Sengstake 2001 SG Aumund-Vegesack 02:52,20 Nov.15 Bremen-Vegesack

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

200 m Lagen weiblich

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 02:43,02 Dez.15 Lemgo

400 m Lagen weiblich

OK - offene Klasse

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 05:47,17 Jan.15 Ahlen
2. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 07:59,46 Feb.15 Heusenstamm

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

400 m Lagen weiblich

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

1. Alina Mühlenjost 1989 SV Heessen 1950 05:47,17 Jan.15 Ahlen
2. Desiree Vasileiadis 1976 GSV Heidelberg 07:59,46 Feb.15 Heusenstamm

4x50 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x100 m Freistil weiblich

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x100 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x200 m Freistil weiblich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x200 m Freistil weiblich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x50 m Lagen weiblich

OK - offene Klasse

1. Dresdner GSV - Offene Wertung Dresdner GSV 02:47,60 10.10.2015 Hamburg
Selina Seeck 2002
Sophie Hummel 2003
Silvia Krause 1965
Heike Hummel 1969

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

DGS Sparte Schwimmen
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x50 m Lagen weiblich

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!

4x100 m Lagen weiblich

OK - offene Klasse

Es gibt keine Daten!

A - 16 und 17 Jahre (Geburtsjahr 1998 - 1999)

Es gibt keine Daten!

B - 14 und 15 Jahre (Geburtsjahr 2000 - 2001)

Es gibt keine Daten!

C - 12 und 13 Jahre (Geburtsjahr 2002 - 2003)

Es gibt keine Daten!
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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND
Sparte Schwimmen

4x100 m Lagen weiblich

D - 10 und 11 Jahre (Geburtsjahr 2004 - 2005)

Es gibt keine Daten!

E - 9 und 8 Jahre (Geburtsjahr 2006 - 2007)

Es gibt keine Daten!

M 1 - ab 55 Jahre (Geburtsjahr 1960 und früher)

Es gibt keine Daten!

M 2 - 40 und 54 Jahre (Geburtsjahr 1961 - 1975)

Es gibt keine Daten!

M 3 - 25 und 39 Jahre (Geburtsjahr 1976 - 1990)

Es gibt keine Daten!
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